​como​ ​desentupimento​ ​de​ ​tubulação,​ ​nas​ ​dependências​ ​dos​ ​prédios​ ​utilizados​ ​pelo​ ​Tribunal​ ​de​ ​Justiça​​do​
​Estado de Roraima,​​para atender demanda do Tribunal​​de Justiça de Roraima​​.​
​CONTRATADA:​​T Castro Eda Serviços e Comercio LTDA​​-​ ​CNPJ nº:​​41.277.651/0001-00.​
​VALOR:​​R$115.030,41 (cento e quinze mil, trinta reais​​e quarenta e um centavos).​
​OBJETO​ ​DA​ ​ALTERAÇÃO:​ ​PRORROGAÇÃO​ ​da​ ​vigência​ ​e​ ​REAJUSTE​ ​do​ ​valor​​do​​Contrato​​em​​4,4618%,​
​calculado​​com​​base​​na​​variação​​do​​índice​​IPCA​​(Índice​​Nacional​​de​​Preços​​ao​​Consumidor​​Amplo),​​apurado​